
POST  ANOWIENIE  NR  291/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  181  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 Eg I pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  181 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

l.  Roman  Robert  Rajski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Pogórze

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Edmund  Stanisław  Zmuda-Trzebiatowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  292/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  35 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Eg 1 pkt I oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  35 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1,  Magdalena  Małgorzata  Wyka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

ę 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Elżbieta  Harasimiuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  293/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt I oraz Fj4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  61 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Hanna  Elżbieta  Lendzion,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Magdalena  Maria  Jankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o> w Gdańsku X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  294/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  149  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 S, 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

jl.

Stwierdza się wygaśnięcie  członkostwa w Obwodowej Komisji  'V'Jyborcze5 Nr 149 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.  niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Wiktoria  Katarzyna  Kaczmarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

.j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Karolina  Mariola  Stosik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

am w Gdańsku  X

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  295/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 61 pkt I oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.  2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia, co następu3e:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  49 w mieście

Gdańsk, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1. Nikola  Roksana  Okońska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Beata  Teresa  Plata-Sylwesiuk,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

KKW  KOALICJA

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  296/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz 8, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

e) 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  FranciszekSobiecki,zgłoszonyprzezKWWMARIUSZANDRZEJCZAKDLA

GDAŃSKA,  zam.  Giemlice

% 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Hanna  Wittschenbach-Frankowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  297/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 F3 1 pkt 3a i art. 184 F:) 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  107  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Mirosław  Paweł  Gusman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Maciej  Kusaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  298/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  l10  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 FS) 1 pkt 1 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  I10  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej  wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Zofia  Konstancja  Miłkowska-Rutecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Joanna  Maria  Musińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam,

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  299/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  20 marca  2024  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 F3 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r, -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  55 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu

terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024 r. niżej wymienionego  członka,

z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Magdalena  Anna  Szandrach,  zgłoszona  przez  KWW  SPOŁECZNY  GDAŃSK,

zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Feliks  Stocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ops v Gdańsku N @
e "=

"'=.iXąo» h17

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Ż}
Mariusz  Nowicki


